

پنجره

تفاهم برای پوشش بیمه‌ای داروهای گرانیقیمت

● **ایستار**رییس سازمان غذا و دارو با اشاره به جلسات برگزارشده میان دو وزارتخانه بهداشت و رفاه جهت پوشش بیمه‌ای داروهای گرانیقیمت، گفت: امیدواریم اولین فهرست تفاهمی در هفته‌جاری نهایی شود. دکتر رسول دیناروند، معاون وزیر بهداشت درباره تفاهم‌های صورت‌گرفته میان وزارتخانه‌های بهداشت و رفاه جهت پوشش بیمه‌ای داروهای گرانیقیمت، گفت: تفاهم‌نامه این دو وزارتخانه در مورد تامین هزینه مالی برخی از داروهای گرانیقیمت‌مصرفی بیماران اسمال عملیاتی می‌شود.

علت مرگ ماهی‌های سد فشافویه شخصی شد

● **باشگاه خبرنگاران جوان:** محمدهادی حیدرزاده، مدیر کل محیط زیست استان تهران گفت: باتوجه به آلودگی میکروبی، هیچ مجوزی برای پرورش ماهی در سد فشافویه صادر نشود. وی با اعلام نتیجه درخواست مرگ ماهیان فشافویه گفت:باتوجه به اینکه سطح آب سد فشافویه پایین آمده بود و دبی آب که باید بین چهار تا شش باشد اما به عدد دو رسیده بود، بنابراین کمبود اکسیژن اصلی‌ترین عامل مرگ، شناخته شده است. مدیرکل محیط زیست استان تهران ادامه داد: همچنین مدیریت ضعیف بهره‌بردار در رعایتکردن ظرفیت اکوسیستم و میزان تخمیرزی، مزید بر علت شده و زمانی که آب دریاچه ۲۰۰هکتار باشد، گنجایش پرورش دوهزار ماهی را دارد اما بهره‌بردار زمانی که آب سطح دریاچه به ۵۰هکتار کاهش یافته برای دومیلیون قطعه ماهی تخمیرزی شده و این حادثه را رقم زده است.

ادامه از صفحه ۸

هنوز ۹۰درصد هامون بی آب است

● **یکی دیگر از مواردی که گفته می‌شود در این سال‌ها پهنه تالاب در دستخوش تغییرات کرده است دیوارهای مرزی برای جلوگیری از ورود اتباع بیگانه و همچنین مومامخدر بوده است، حالا که آب دوباره به تالاب برگشته آیا این دیوارهاو خاکریزهای وسیعی که انجام شده به ساختار طبیعی تالاب آسیب نمی‌زند؟**

تالاب سیکل طبیعی خاصی دارد، قسمت عمیق در خاک افغانستان است بادهای این منطقه هم از شمال غرب به جنوب شرق است، هر موقع که باد بلند شود آب را به داخل خاک ما وارد می کند و دوباره برمی گرداند. این خاکریز باعث می شود آبی که باد می آورد به خاکریز برخورد کند و وارد خاک ما نشده دوباره برگردد، یکی از مشکلات این خاکریز است. مشکل دیگر هم تغییر سیکل طبیعی چرخش آب در تالاب است. این خاکریز درخصوص تالاب بیشتر به نفع کشور افغانستان در حال عمل کردن است چون مانع از ورود آب بیشتر به خاک کشور ما می شود. هیچ کشوری نمی اید با منابع آب حساس کشور خودش اینطور برخورد کند. البته در برخی از نقاط مرزانی با ما هماهنگی خوبی دارد، خواسته‌های ما در برخی مواقع تا ۷۰درصد محقق شده، کانال‌هایی که پیشنهاد داده بودیم باز شده و آب در حال ورود است، برخی نقاط که هنوز بسته است نیز قرار شده به محض رسیدن آب باز شود. اما به هر حال و خوشبختانه آب آمده و قسمت اعظمی از این خاکریز را تخریب کرده و وارد تالاب شده است.

● **این خاکریز مرزی در چه سالی احداث شد و آیا در زمان اوج آنر اینر شما به عنوان محیط زیست خواسته شد؟ اگر اشتباه نکنم از سال ۸۵ به بعد این خاکریز ایجاد شده، اما در زمان احداث اصلا از محیط زیست نظرخواهی نشد و تنها مباحث امنیتی در نظر گرفته شده بود. در این سالها، حتی در یک مورد بحث به شورایعالی امنیت ملی کشیده شد تا اینکه با شروع دولت آقای روحانی با فشاری های ختم اپتکار، مرزبانی پذیرفت که نظر محیط زیست را اعمال کند و بخش هایی از آن را باز کند. پیش از این رازبانی های ما بی پاسخ بود و به درخواست های ما توجه چندانی نمی شد.**

به گزارش ایسنا، محمود گلزاری که در هفتمین سمینار سراسری بهداشت روانی دانشجویان در دانشگاه صنعتی اصفهان سخن می گفت، با بیان اینکه دوستی و رابطه با جنس مخالف از مشکلات و مسایل متعددی است که وجود دارد، اظهار کرد: از ۳۰سال پیش که در برنامه جنگ جوان رادیو به عنوان کارشناس فعالیت می کردم با این مساله آشنایی دارم. در آن برنامه از مخاطبان درخواست می شد تا با ارسال نامه مسایل خود را در زمینه جوانان یا ما در میان بگذارند، اما هنگامی که با مشکلات آنها در زمینه رابطه با جنس مخالف روبه رو می شدم، به عنوان روانشناس نمی دانستم با آنها چگونه برخورد کنم؛ زیرا در کتاب‌های روانشناسی و مقاله‌ها چیزی پیدا نمی کردم و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که محتوای نامه‌ها را تحلیل و بررسی کنیم. گلزاری با بیان اینکه ۵۸درصد از نامه‌ها از دختران ۱۴ تا ۲۵ساله و ۱۵درصد آنها توسط پسران ۱۴ تا ۱۸ساله ارسال شده بود، افزود: اپس از طبقه‌بندی آنها، جرات پیدا کردم و پیکدمه‌ای منفی به دست آمده از بررسی‌ها را در رادیو خواندم.»

وی در ادامه با بیان اینکه در آن زمان استقبال زیادی از این برنامه شد، اضافه کرد: در مجله «رشد معلم» با نوشتن مقاله‌ای به نام «عشق آتشین» مسایل ارتباط با جنس مخالف را تحلیل کردم، اما بر ضد من سخنان بسیاری گفته شد و وزیر آموزش و پرورش که در آن زمان آقای نجفی بود، برای ادای توضیحات من را فراخواند.

معاون وزیر ورزش و جوانان همچنین با اشاره به اینکه پس از ارایه توضیحات به مسئولان وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم تصمیم گرفته شد تا در این زمینه در این موضوع تحقیق شود، گفت: در این سال‌ها بیش از ۴۰پایان‌نامه و مقالات زیادی در این زمینه نوشته شده است. تاکنون بسا ارتباط با این زمینه به دو صورت برخورد شده است. یکی توضیح خواستن از کارشناسان و ارایه راهکار توسط آنها و دیگری راهی که دولت قبل در پیش گرفت، در یک جلسه خصوصی هم که به عنوان سخنران با کارشناسان حوزه و بهزیستی داشتم، یک خبرنگار بدون اطلاع من و بدون هماهنگی، آن جلسه را پیشی کرد، در نتیجه من را تهدید و از من شکایت کردند. این روانشناس بالینی در ادامه با بیان اینکه وزیر آموزش و پرورش برخورد درستی با من نداشت، افزود: من نامه‌ای به وزیر نوشتم و گفتم ۳۰سال پیش که در حال تحقیق در این مسایل بودیم، شما کجا بودید؟!

ربیعی: «شستا» حیاط خلوت هیچ کس نیست

شرق: ۹ماه پس از آغازبه کار دولت نهم و اتمام مدیریت مرتضوی بر تامين اجتماعي و درحالي که در سال‌های گذشته از شستا به عنوان حیاط خلوت دولتي ها نام برده می شد، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعي گفت: امروز شستا حیاط خلوت هیچ کس نیست. او که در همایش تکریم کارآفرینان سخن می گفت، اظهار کرد: حتی در گذشته هم مدیر در شستا به خودم جرات نمی دهم دخالت کنم، با گذشت چندماه از آغازبه کار دولت تدبیر و امید امروز می خواهم به جرات اعلام کنم که سازمان تامين اجتماعي سازمانی پاک است و شهادت می دهم ممکن است خطاهایی وجود داشته باشد اما در سطوح مدیریتی سازمان تامين اجتماعي کارها با دقت و حساسیت بالا و بر مبنای کارشناسی جلو می رود. علی ربیعی همچنین با اشاره به فعالیت های شرکت سرمایه گذاری تامين اجتماعي (شستا) اظهار کرد: ما ۲۲هزار میلیارد تومان تعویل گرفتیم اما امروز خوشحالم اعلام کنم بدون کمک زیادی از سوی دولت ۳۶هزار میلیارد تومان سرمایه و دستاورد داریم که این اتفاق با کار درستی که در بورس انجام گرفت، محقق شد. در حالی که گزارش تحقیق و تفحص در ماههای آخر عمر دولت پیشین از پاداش شش میلیاردی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعي به مدیران تامين اجتماعي حکایت داشت، ربیعی گفت: امروز سازمان تامين اجتماعي ریسی می دارد که وقتی به او می گویم حقوقت A تومان است، آن را بر دو تقسیم می کند تا حقوقش به یک کارمند نزدیک تر شود، در آن چندماه ۱۲میلیارد دلار پروژه در تامين اجتماعي

جامعه

آمار روابط دختر و پسر به روایت معاون وزیر جوانان



این روانشناس بالینی با بیان دیدگاه دانشجویان، خاطرنشان کرد: دانشجویان نه حرفه‌های متجددانه را قبول دارند و نه تقلیل و نه منع را، بلکه معتقدان این موضوع را باید در سطح کارشناسی از ابعاد گوناگون همچون بعد دینی و علمی شناخت. وی از الگوی غربی هم انتقاد کرد و گفت: در الگوی غربی به پدر و مادر توصیه می شود فرزندان آنها با جنس مخالف به رابطه جنسی تبدیل نشود و تنها مراقب این مساله باشند. معاون وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: الگوی غرب همچنین وفاداری بعد از ازدواج را ترویج می کند و این نیز راه درستی نیست آنها راه را اشتباه رفته اند و البته ما نیز نباید راههایی همچون منع و تقلیل را در موضوع رابطه با جنس مخالف در پیش گیریم. **با نوجوانان با زبان علمی ساده صحبت کنیم**

گلزاری در بیان راه حل گفت: باید دیدگاه‌ها و پدیده‌های به نام جنس مخالف را بشناسیم و در سن قبل از دانشگاه جوانان و خانواده‌ها را به‌ویژه در دوره‌ای که آنها در آموزش و پرورش هستند، آموزش دهیم. وی با بیان اینکه دختران بیش از پسران تحت تاثیر آموزش قرار می گیرند، اظهار کرد: آموزش مستقیم جوانان را فراموش نکنیم. آموزش، احساس گناه و ایجاد ترس نیست، البته باز کردن مسایل بدون هیچ حیا و شرمی هم نیست. معاون وزیر ورزش و جوانان اضافه کرد: باید با نوجوانان با زبان علمی ساده صحبت کرد و آموزش والدین نیز در نظر گرفته شود. همچنین از آموزش و پرورش نیز می خواهیم راه گذشته

را در پیش بگیرد و به آموزش نوجوانان بپردازد. گلزاری به نقش آموزش عالی هم در این زمینه پرداخت و گفت: دانشگاه باید امر آموزش را در نظر بگیرد. البته من در جایی گفتم دانشگاه جای خوبی برای همسریابی است که مرا تخریب کردند. این را ما در نظر داریم و باید داشته باشیم که کسی کنکور امتحان نمی دهد که در دانشگاه ازدواج کند، بلکه برای آموزش آمده است. وی در ادامه با تاکید بر آموزش‌های درست ملاک‌های ازدواج به‌ویژه به پسران گفت: من متقدم با آموزش آنها در دانشگاه، مدیریت ارتباط با جنس مخالف انجام می شود.

سابقه آمارهای ارایه شده از سوی گلزاری

این نخستین باری است که یک مقام مسؤول و اجرایی نسبت به افزایش ارتباط دوستانه دختران و پسران هشدار می دهد. اما نخستین باری نیست که محمود گلزاری در قامت یک روانشناس اجتماعی (فارغ از سمت کنونی او) هشدارهایی از این دست می دهد. پیش از این نیز در سال ۱۳۹۱ محمود گلزاری با انتشار نتایج تحقیق دانشگاهی خود، اعلام کرد، ۸۰درصد دانش آموزان دختر دبیرستانی در شهر تهران، سابقه دوستی با جنس مخالف خود را داشته اند. اظهاراتی که از سوی حمیدرضا حاجی بابایی بی پاسخ نماند او صراحتا اعلام کرد: نمی دانم چطور عده‌ای می توانند این آمار را ارایه کنند؟ من فکر می کنم اگر خودم این حرف را زده بودم، گناهش برای تمام عِصرم، کافی بود. ۷۰درصد دانش آموزان دختر ما در شهرها و ۳۰درصد در روستاها هستند. وقتی گفته می شود ۸۰درصد دختران، دوست پسر دارند، یعنی تمام دختران شهری و یک سوم دختران روستایی، چنین روابطی دارند. من عقم نمی رسد چرا عده‌ای این حرف‌ها را می زنند. پس از آن بود که محمود گلزاری نیز صحبت‌های حمیدرضا حاجی بابایی، وزیر آموزش و پرورش در دولت دهم را بی پاسخ نگذاشت و اعلام کرد: «ما به تاسف است که مسئولان ارشد وزارت آموزش و پرورش انگیزه‌ای برای بررسی دقیق و روشن آسیب‌ها ندارند. آیا بهتر نیست که در واکنش به آمار اعلام شده به جای اینکه بگویید ما خودمان را در مقام پاسخگویی به این سخنان نمی بینیم و عنوان کنید که مراجع ذي صلاح در این مورد تحقیقات خواهند کرد، چنانچه پژوهش هایی علمی و مستند توسط همکاران شمار در پژوهشگاه های زیرمجموعه وزارت آموزش و پرورش صورت گرفته است، به آنها استناد کنید و آمار واقعی را اعلام کنید؟»



ربیعی: «شستا» حیاط خلوت هیچ کس نیست

اجماع کامل رسیدیم که ثمره گفت وگویی باصداقت دولت با کارفرمایان و کارگران بود.

مرگ برندهای بزرگ ایرانی

ربیعی ادامه داد: یکی از مشکلاتی که امروز باید با شرکتی اجتماعی مان حل کنیم مرگ برندهای بزرگ ایرانی است. ما در صنایع پارچه، صنایع خوراکی و سایر صنایع برندهای بسیاری را از دست دادیم. به عنوان مثال در صنعت کفش، برند کفش ملی و کفش بلا را از دست دادیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعي با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید استراتژی توانمند تولید و تامين اجتماعي را به عنوان دو بال حرکت دولت منظور قرار داده است، گفت: در همین فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها نیز استراتژی دوباله تامين و رفاه اجتماعي و تولید کاملاً ملحوظ است و تامين اجتماعي راهی برای بهبود کیفیت زندگی مردم بدون حرکت‌های پولیوایستی است. مجرای درست و بنیادین برای نسل های بعدی که اگر سرمایه گذاری هایمان به سمت قدرتمندتر شدنش پیش برود رفاه اجتماعي برای نسل های آینده رقم خواهد خورد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعي ادامه داد: متأسفانه از سیاست‌های رضایت بخش کوتاه مدت برای گرفتن تشویق های بی حاصل لطمه‌های بسیاری خوردیم. بدهی ۶۰هزار میلیارد تومانی دولت به تامين اجتماعي رییس سازمان تامين اجتماعي نیز در این همایش به چالش این سازمان مبنی بر ایجاد شکاف میان منابع و مصارف که طی سال‌ها ایجاد شده است، اشاره کرد و گفت: در حال حاضر دولت ۶۰هزار میلیارد تومان به سازمان

خبر

مخالفت محیط زیست با نگهداری حیوانات در بوستان های شهری

● **ایلنا:**مدیر کل محیط زیست استان تهران گفت: با نگهداری حیوانات در بوستان‌های شهری مخالفیم. محمدهادی حیدرزاده در پاسخ به این سوال که باغ وحش ارم تا چا حد با استانداردهای جهانی مطابقت دارد، گفت: متأسفانه باغ وحش تهران هنوز با استانداردهای جهانی فاصله بسیاری دارد. وی توضیح داد: درصددیم تا با همکاری شهرداری نسبت به انتقال حیوانات بوستان‌های شهری به پارک‌ارم اقدام کنیم و اگر چنانچه بوستانی می خواهد کاربری حیات وحش نیز داشته باشد باید نسبت به رعایت‌های استانداردهای ملی محیط زیستی اقدام کند.

همکار سابق قالیباف در «ناجا» رییس آتش نشانی شد

● **خبرآنلاین:** با حکم شهردار تهران، سعید شریفی زادگان جایگزین سیدرضا خوشراده، مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران شد. در سوابق رییس جدید سازمان آتش نشانی، مسوولیت فرماندهی در دوران جنگ، مسوولیت فرماندهی در نیروی انتظامی، عضویت در هیات علمی دانشگاه‌های مختلف، ریاست اداره آگاهی تهران بزرگ و ریاست دانشگاه علوم جانیی نیروی انتظامی از مسوولیت‌ها و سمت‌های مدیریتی دیده می شود.

برگزاری همایش فرصت های سرمایه گذاری گردشگری قلب ایران

● **شرق:**اتفاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی یاسوج در ۳۱ اردیبهشت و اول خرداد اسمال گروه‌هایی کمسیون‌های گردشگری اتاق‌های منطقه ۴ کشور را در شهر یاسوج برگزار می کند. این همایش که عنوان گردشگری استان‌های قلب کشور را دارد، متشکل از پنج استان کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، فارس، چهارمحال و بختیاری و یزد است. جبار کیانی بور رییس اتاق بازرگانی یاسوج در همین رابطه اعلام کرد: هیات رییسه اتاق بازرگانی ایران، روسای اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور، رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، استانداران منطقه ۴ کشور، روسای سازمان‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری منطقه ۴ کشور، رییس کمیته گردشگری مجلس، روسای اتاق‌های مشترک ایران- چین، ایران-عراق، ایران-امارات، ایران- ترکیه و ایران- عمان، جامعه هتل داران ایران، انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، کلون راهنمایان گردشگری ایران، شرکت سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران و هلدینگ‌های بزرگ سرمایه گذاری از جمله مهمانان این همایش خواهند بود.

محسن هاشمی خبر داد

تجمع واحدهای دانشگاه آزاد تهران

● **مهر:** معاون عمرانی دانشگاه آزاد با بیان اینکه تا پایان فصل بهار ۸۰درصد سازمان مرکزی از پاسداران به حصارک منتقل خواهد شد، افزود: بعد از ساخت وساز ساختمانی که کلنگ آن در حصارک به زمین زده شده است، صدردصد سازمان مرکزی به این منطقه منتقل می شود. هاشمی درباره تکلیف ساختمان‌های پاسداران از تبدیل به احسن شدن این اموال خبر داد و گفت: برخی از این ساختمان‌ها برای احداث ساختمان جدید واحدهای تهران، تبدیل به احسن می شود.

تصحیح و پوزش

● **شرق:** خبر روز گذشته «شرق» به نقل از رحمت‌الله حافظی، رییس کمیسیون سلامت شورا با تیتیر «شهرداری خلاف قانون عمل نکرده است» منتشر شد، در حالی که این تیتیر بخشی از سخنان صلاحی، معاون شهردار بود که به این وسیله تصحیح شده و از مخاطبان گرامی پوزش می خواهیم.

نوبت دوم	آگهی فراخوان مناقصه عمومی ‎ شرکت ملی گاز ایران ‎ شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:
شماره تقاضاومناقصه	تقاضاهای شمار ه9140633-9140631مناقصهشمار ه012/93
شرح مختصر اقلام در خواستی	خرید : SINGLE BLOCK&BLEED VALVE GALPERTI
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۱۶۷ریال می باشد
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی ویا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و با ارائه چک تضمین شده بانکی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۳/۳/۲۳
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۹۳/۰۴/۱۴
تاریخ گشایش پاکات فنی	۹۳/۰۴/۲۸
تاریخ گشایش پاکات مالی	۹۳/۰۵/۲۱
آدرس وتلفن مناقصه گزار	ادرس :استان بوشهر-بندر عسلویه – منطقه ویژه اقتصادی پارس –مجمع گاز پارس جنوبی -فاز ۲ و ۳ مدیریت بازرگانی –واحد خرید-تلفن: ۰۷۷۲۷۳۱۳۷۴۲-۲۲۸۹-۲
منافصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه ویا به شماره تلفن:	
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	۰۷۷۲۷۳۱۳۷۴۲ یا ۳۹۸۸۹۸۹ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه شماره ۲۲/۹۳ ‎ شرکت حمل و نقل ریلی رجا ‎ شرکت حمل و نقل ریلی رجا سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا موضوع مناقصه: خدمات فنی در سیر، نگهداری و تعمیرات واگن های مولد برق ۶۶۰ ولت معمولی و مترویی و نیم مولد. محل انجام خدمات: در بخش تعمیرات، کار گاه های تعمیراتی کارفرما در تهران و نواحی و در بخش خدمات فنی در سیر، کلیه ایستگاه ها و خطوط ریلی راه آهن. محل دریافت اسناد و بازگشایی پیشنهادها: تهران، خیابان کریم خان زند، نبش سنائی، شرکت حمل و نقل ریلی رجا، طبقه دوم مدیریت تدارکات، اتاق ۲۰۸، گروه تامین قطعات و قراردادهای فنی مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۳/۰۲/۳۱ مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۳/۰۳/۱۰ ساعت ورود قرائت پیشنهادات: ساعت ۱۵ شنبه مورخ ۹۳/۰۳/۱۰ میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۳ درصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانتنامه بانکی یا یک فقره چک تضمینی بانکی در وجه شرکت حمل و نقل ریلی رجا قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۵-۸۸۸۴۹۶۵۰۰۱ نزد بانک ملی ایران شعبه انبار توشه به نام حساب در آمد شرکت رجا سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. شرکت حمل و نقل ریلی رجا <i>م/الف ۷۴۷</i>	
--	--